δεῖπνα,

sunt in eis & pauci quidem, qui quoniam ceteram in aures non accipiunt, ad veritatem ipsam declinant, atque in ipsis rebus cernentes acutum, quales sint agnoscant. CHAR. Vel illis ergo solis acclamarem. MERC. Supervacaneum fuerit, ea quae sciunt ad eos dicere. Vides quomodo à vulgi turba semoti rideant, quae alij factitarint, & neutrum conveniat ipsis cum vulgo, adeo ut jam appareat ipsis fugam è vita ad nos adornare. Verum omnibus odiosi sunt, eo quod istorum imperitiam redarguunt. CHAR. Bellè, ô generosi vos, tametsi pauci. MERC. Vel hos esse fuerit satis. Sed nunc descendamus. CHAR. Vnum adhuc discere desiderium est, quod ubi docueris, perfectam sane doctrinam dederis. Nam contueri gestio, in qua cadavera reponant, dum in terram defodiunt. MERC. Sepulchra, conditoria & monumenta hec vocant, ceterum tumulos illos ante urbes vides, tum columnas, & pyramides. Omnia illa mortuorum sunt receptacula, cadaverumq; custodiae. CHAR. Quid ergo saxa illa coronant, unguentaque inungunt? alij praetumulis constructo rogo, ac sovea effossa, sumptuosas illas exurunt coenas, &

δεῖπνα, καὶ εἰς τὰ ὄρύγματα σίνον, καὶ μελικόν
χρυστον, ως γοῦν εἰκάσαι, ἐγχέγον. Εφι.
σὸν οἰδα ἦν Πορθμεῖ, πί ταῦτα περέστη
ἐν ἀδρ. πεπισθέντοι δὲ οἷς τὰς Φυχὰς
ἀναπειπομένας κάτα θεον, δεῖπνειν μετὰ
ώς οἴνοντε πεπομένας τὴν κνίσαν, καὶ τὸ
καπνὸν, πίνειν δὲ τὸ βόβρυ τέμελικρα-
τον. Χάρ. ὅκειν γε ἐπὶ πίδιν ἡ ἐσθίειν, ὃν τὰς
κρεατὶς ξυρότατα; καὶ τοι γε λοιός εἰμίσσος
λέγων ταῦτα, ὁπηρεψι κατέγεντι αὐτάς.
οἴδας; γενεῖ εἰ μίνατ' αὐτὸν εἶπεν ἀπαξί-
των χρήσιοι γρόμενοι. ἐπείτοι καὶ παγγε-
λοισαντι ἦν Ερμῆς ἐπαρχον, γενόλιγας τεάγ-
ματ' ἔχων, εἰ ἔδει μὴ κατάγμι μόνον ἀν-
τίς, ἀλλὰ καὶ αὐτὸς ἀνάγμι πομπάς. ὁ μά-
ταιος, τὸν ἀνοίας, σὸν εἰδότες ἥλικοις ὄροις
διακέκερον τὸν νεκρῶν, καὶ τὸν ζωτικὸν πεάγ-
ματοι, καὶ οἰσα παρ' ἡμῖν ἐστι. καὶ ὅπι κατέδει-
σμενος ὁ τὸν πομπόν Θεόν, ἐλαχε τύρι-
σε. ἐνσῇ ἵη τιμῇ ιρθοῦ κρείωντι Αἰσθέ-
μινων. Θερσίτη σῇ ἴσθοῦ Θέοντο θεός
ἥνκέρμοιο. πάντες σῇ εἰσὶν ὅμως νεκύων
ἀμνύσθε κάρπενα. γεννοί τοι ξυροί τε κατ'

ἀσθο-

vnum mulsamque aquam (quaneuns con-
 sideris assequi possum) in ipsas foreas infusa-
 duit. MERCUR. Evidem ignoror, d Portitor,
 quid hec ad eos qui apud inferos agunt. Ve-
 rum illis persuasum est , umbras ab inferis
 reduces cœnare quidem , utcunque liceat , cir-
 cumnidorem , ac sumum volitando , bibere au-
 tem è soveis aquam mulsam. CHAR. Illos
 adhuc bibere , vel estare , quarum calvaria
 sunt aridissime? At quiridiculū est me tibi hac
 dicere , qui , quod quotidie ipsos deducas , probè
 nosti an ubi semel terrā subierint , denud velut
 postliminis jure ad superos remeare queant.
Quin & ipse maximè ridicula paterer tot ne-
gotius occupatus , si eos trajiciendo non dedu-
cere solum , sed reducere oporteret , si quando
vellent bibere . O stulti , que est hec amentia?
 Non scitis , quam latè distantibus finibus viven-
 tiu , & mortuorum res sunt sejunctæ , quoque
 pacto se res habeant apud nos . Vbi mortuus
 est , aequè tumuli , qui nescit honorem , &
 qui sortitur spectandi funera saxi , Atqui
 honor unus adest , & regi Agamemnoni , & Iro ,
 Thersite , & similis Theridos formosus Achilles .
 Vnde jam pariter sicca nudaque pererrant